ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

08.02.2022											№ 76

О делегировании представителя
Думы Ханты-Мансийского района
в состав Молодежной палаты
(Молодёжного парламента) при Думе
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры седьмого созыва

В целях обеспечения активного участия молодёжи в формировании и реализации государственной молодёжной политики в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, руководствуясь Постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры седьмого созыва от 25.11.2021 № 114 «О составе Молодежной палаты (Молодежном парламенте) при Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры седьмого созыва», частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.	Делегировать в состав Молодежной палаты (Молодежного парламента) при Думе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры седьмого созыва Горначека Максима Сергеевича – учителя физической культуры муниципального казенного учреждения Ханты-Мансийского района «Средняя общеобразовательная школа имени В.Г. Подпругина с. Троица», члена Общественной молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района седьмого созыва.
2.	Настоящее решение направить в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

Председатель Думы
Ханты-Мансийского района							Е.А. Данилова
[bookmark: _GoBack]08.02.2022